CAP. XI. — De septima pentade officiorum et officialium.	167
CAP. XII. — De octava pentade officiorum et officialium.	169
CAP. XIII. — De nona pentade officiorum et officialium.	175
CAP. XIV. — De aliis quibusdam officiis ecclesiasticis a Citrio enumeratis, deque illis quæ hodie apud Græcos usitata sunt.	177
CAP. XV. — De officiis ecclesiasticis aulæ Cpolitane, potissimum de archidiacono.	179
CAP. XVI. — De sacris vestibus ministrorum ecclesiæ.	181

LIBER SECUNDUS.

CAP. I. — De inscriptione hujus partis; de despota deque sebastocratore.	185
CAP. II. — Cæsar, magnus domesticus, panhypersebastus, protovestiarius et plures hujus generis.	191
CAP. III. — Percurruntur reliqua officialium nomina, quæ continentur in catalogo capitis 2. — Exhibentur anecdotæ ex codj. Reg.	209
CAP. IV. — Explicantur obscura quædam vocabula ex capite 5.	245
CAP. V. — Explicationes et observationes circa procerum aulicorum insignia, quæ Codinus capite 4 explicat.	257
CAP. VI. — Observationes et explicationes in caput 5 Codini, quod est de ministeriis aulicorum.	275

LIBER TERTIUS.

CAP. I. — Observationes et explicationes in caput 6, quod est de feriis.	305
CAP. II. — Observationes et explicationes in caput 7, quod est de mensa imperatoris.	327
CAP. III. — Observationes in caput 8, quod est de Epiphania Domini.	337
CAP. IV. — Observationes et explicationes in caput 9, quod est de festo adorandæ crucis.	341
CAP. V. — Observationes et explicationes in caput 10, de festo Palmarum.	345
CAP. VI. — Observationes et explicationes in caput 11, quod est de lectu imperatoris.	349
CAP. VII. — Observationes et explicationes in caput 12, quod est de officio magnæ hebdomadæ.	351
CAP. VIII. — Observationes et explicationes in caput 13, de Parasceve et magno Sabbato.	361
CAP. IX. — Observationes et explicationes in caput 14, de festo Paschæ.	365
CAP. X. — Observationes et explicationes in caput 15, de festis extra palatium.	375
CAP. XI. — Observationes et explicationes in caput 16, quod est de fossato.	385
CAP. XII. — Observationes et explicationes in caput 17, de coronatione imperatoris.	389
CAP. XIII. — Observationes et explicationes in caput 18 et 19, de coronatione despote, sebastocratoris et Cæsaris.	409
CAP. XIV. — Observationes et explicationes in caput 20, de electione patriarchæ.	415
CAP. XV. — Observationes et explicationes in caput 21, de lugubribus imperatoris gestaminibus.	425
CAP. XVI. — Observationes et explicationes in caput 22, de futura sponsa et imperatrice.	425

GEORGI CODINI EXCERPTA DE ANTIQUITATIBUS CPOLITANIS.

Eminentissimo et reverendissimo principi Francisco Barberino, S. R. E. Cardinali, Petrus Lambecius.	429
Lambecii Præfatio ad Lectorem.	431
Lambecii de Georgii Codini vita et scriptis brevis dissertatio.	435
INCIPIT LIBER DE ORIGINIBUS CPOLITANIS.	435
De forma et ambitu urbis Cpolitane.	469

De Adiabene.	473	lica Cisterna auro laqueata virili specie in genua pro-	677
De signis, statuis et aliis spectatu dignis in urbe	475	voluto, quod Justiniani est.	677
Cpoli.	475	SECT. II. — De iis quæ in Aureo Milliaro erant.	681
De ædificiis Cpolitans.	515	SECT. III. — De iis quæ in Foro exstant.	681
De structura templi Sanctæ Sophiæ.	615	SECT. IV. — De iis quæ in Artopolis exstant.	685
De annis ab orbe condito usque ad imperium Constanti-		SECT. V. — Ad Amastriani Caracallæ præpositi.	687
ni Magni; et de iis qui Cpoli regnarunt usque dum ab		SECT. VI. — De Foro Bovis.	687
Agarensis capta est.	655	SECT. VII. — Ex Milliaro spectaculi officii Dioscorig	689
		ex Mauricii Augusti Diario.	689
INCERTI AUCTORIS BREVES ENARRATIONES CHRONOGRAPHICÆ,		Ex Papiæ.	691
editore et interprete Anselmo Bandurio, O. S. B.	651	De imagine Pulcheriæ Augustæ; necnon de statu	695
De templo Sancti Mocii, ac de Ariani qui ibi com-		Marciani et Pulcheriæ.	695
morabantur.	651	De Juliani moneta a Theodosio abolita; ac de ejusdem	695
De templo Sancti Agathonici, in quo olim patriarchæ		status.	695
commorabantur ac imperatores coronabantur.	655	De idolorum statu	695
De muris maritimis, ac de muro occidentali.	655	idolorum statu	695
Destatua Phidalis, quæ stabat in porta subterranea.	655	effictis.	695
De loco Neolea cognomine, ac statu		De statua Jesu ac Hæmorrhoiæ a Juliano in Panea-	695
ibidem erectis.	655	dia partibus reperta ac contracta.	695
De Castro Panormo, ac statua quæ in porta septen-		De statua Juliani Imperatoris a Demophilo duce super	697
trionali ejusdem Castri stabat.	655	columna porphyretica erecta.	697
De loco cognominato Smyrnum, ac de statu		De statu	699
ibidem erectæ erant.	657	argenteis Gratiani et ejus uxoris Romæ	699
De statu		erectis.	699
quæ in senatu erectæ erant, et de auriga-		De Valentiniani Junioris statu	699
rum curribus.	657	quæ in Leontii por-	699
De decem cophinis, qui in novo senatus palatio de-		ticibus visebatur.	699
positi erant.	659	De cruce argentea in Bove erecta, a Constantino et	699
De imaginibus Metrophanis, Alexandri et Pauli a		Helena sustentata.	699
Constantino M. in foro erectis.	659	De Contariis, ac idolorum delubro ibidem exstante,	699
De statu		quod postmodum in Delparæ ædem conversum fuit.	699
quæ olim in Sancta Sophia erectæ erant,		De loco Viglentia nuncupato.	699
et a Justiniano per urbem distributæ.	659	De statua Fortunæ urbis in Foro posita.	701
De Oreo seu Modio ac de statu		De habitatione æstiva Constantini proxime Taurum.	701
ibidem positæ.	661	De portæ cognomine Philadelphii, ac statu	705
De statua Menandri valis, quæ ad Artotyrianas ædes		stantino erectis.	705
erecta erat.	663	De statu	705
De Herodiani statua ab Ardaburio duce in Thracia		a Constantino in Foro positæ, et de Calli-	705
reperta ac contracta.	663	strati consulu.	705
De signis ac statu		De statu	705
is ac statu		Romæ exportatis, et in Hippodromo ere-	705
is ac statu		ctis.	705
is ac statu		De aliis statu	705
is ac statu		is quæ in Hippodromo visebantur.	705
is ac statu		De draconis statua quæ Arcadium representabat, et	707
is ac statu		de hyæna.	707
is ac statu		De cæde Anastasi Monachi in Hippodromo facta, ubi	707
is ac statu		et multæ aliæ cædes perpetratæ sunt.	707
is ac statu		De septem Philosophis qui Eudociam Atheniensem	707
is ac statu		comitati sunt Constantineopolim, ac de eorum dictis,	707
is ac statu		dum Hippodromi signa lustrarent.	707
is ac statu		De dicto Asclepiodori, dum signum majus in Hippo-	711
is ac statu		droдро lustraret.	711
is ac statu		De statua Theodosii argentea in Tauro erecta.	711
is ac statu		De statua Leonis Macelæ Pittaces dicta.	711
is ac statu		De statu	711
is ac statu		quæ in Augusteo erectæ erant.	711
is ac statu		De tripode, qui in magno Strategio positus erat.	715
is ac statu		De Philadelphio ac statu	715
is ac statu		ibidem erectis.	715
is ac statu		De statua Theodosii Junioris, ac aliis statu	715
is ac statu		is in Xerolopho erectis.	715
is ac statu		De portu Neorio, quem Conon magice consecravit.	715
is ac statu		De Balneo Zeuxippi, Hippodromo ac Thermis Constans-	715
is ac statu		tinianis.	715
is ac statu		De Aquæductu Valentis. De Basilica Cisterna; ac de	715
is ac statu		statua Phocæ pone Magnauram.	715
is ac statu		De statua Valentiniani Junioris in tractu Martinacii	717
is ac statu		posita.	717
is ac statu		De statua Diocletiani Nicomedia advecta, et in Hippo-	717
is ac statu		droдро throno erecta.	717
is ac statu		De statu	717
is ac statu		Maximiani ac aliis in Chalce positæ.	717
is ac statu		De Gorgonum signis in templo Chalces erectis.	717
DE SPECTACULIS.	677		
SPECTACULUM I. — De simulacro auro obducto in Basi-